3.65 
(цифрами) 

Стор. №2 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу (частини територіального виборчого округу), – 

сорок сім тисяч чотири 

47004 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу 
(частини територіального виборчого округу):

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Карташов Олександр Ігорович двісті тридцять п'ять 235 

2 Бігун Денис Володимирович п'ятдесят вісім 58 

3 Самойлов Олександр Миколайович сто тринадцять 113 

4 Щербакова Тетяна Віталіївна вісімдесят п'ять 85 

5 Величко Валерія Валеріївна сто чотирнадцять 114 

6 Горушкін Андрій Олександрович вісімнадцять 18 

7 Лукашова Майя Сергіївна тридцять п'ять 35 

8 Мірошніченко Роман Миколайович тридцять три 33 

9 Бондарєва Альона Вікторівна двадцять шість 26 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Плетньов Володимир Васильович 
одна тисяча п'ятсот 

дванадцять 
1512 

2 Мільшин Олександр Володимирович двісті шістдесят шість 266 

3 Олюніна Ірина Сергіївна чотириста два 402 

5 Линник Олексій Костянтинович двісті двадцять п'ять 225 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ ПЕНСІОНЕРІВ УКРАЇНИ 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Гринчак Ігор Анатолійович п'ятдесят чотири 54 

2 Сорокін Роман Вікторович двадцять три 23 

3 Боєв Юрій Юрійович тридцять п'ять 35